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Kwarantanna w domku letniskowym? Po liście od zaniepokojonej Czytelniczki, która na
stałe mieszka w turystycznym Makowie niedaleko Iławy, wyjaśniamy, co w tym zakresie
obecnie wolno, a czego nie...

Kobieta, która w tej sprawie skontaktowała się z redakcją, nie ukrywa, że, jadąc do domu w
Makowie, dosyć często mija się z autami na tablicach rejestracyjnych z innych części kraju, w tym
często z Warszawy.

- Bardzo proszę, niech policja zainteresuje się tymi, którzy przyjeżdżają
swobodnie do ośrodków w Makowie i nie tylko - apeluje. - Czy ich nie obowiązują
zakazy, żeby nie opuszczać miejsc zamieszkania, poza uzasadnionymi
przypadkami? Tymczasem oni przyjeżdżają rekreacyjnie. Ja mieszkam w
Makowie na stałe i teraz boję się nawet iść do sklepu. Niestety, ale Warszawa to
epicentrum zachorowań... Epidemia rozprzestrzenia się po całej Polsce.

To nie jedyny sygnał w tej sprawie. Sprawdźmy więc, co obecnie wolno w zakresie korzystania z
domków letniskowych - takich, jakich jest w Makowie bardzo dużo.

- W świetle przepisów dotyczących zapobieganiu rozprzestrzeniania się



koronawirusa wynajmowanie osobom trzecim domków, czy pokoi jest obecnie
zabronione - nie pozostawia wątpliwości rzecznik prasowy wojewody warmińsko-
mazurskiego Krzysztof Guzek.

Ta regulacja już w dużym stopniu powinna ograniczyć ruch turystyczny. Jednak warto pamiętać, że
właściciele nieruchomości, w tym domków letniskowych, mogą do nich przyjechać. 

- Nikt nie zabronił korzystania z własności danej osoby - podkreśla przedstawiciel
wojewody.

Pozostaje jeszcze kwestia zachowania przyjezdnych, gdy już są w swoim domku letniskowym, czy
wakacyjnym apartamencie. Wszystkich, ich także, obowiązuje zasada, by aktywność poza miejscem
przebywania ograniczyć do minimum, tzn. wychodzić tylko w celu zaspokojenia najpilniejszych
potrzeb. To jeszcze nie jest czas na rowerowe i piesze wyprawy o charakterze rekreacyjnym.

Asp. Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji przypomina, by wszelkie uzasadnione obawy dotyczące
bezpieczeństwa, w tym epidemicznego, zgłaszać. Funkcjonariusze w każdym przypadku wyjaśnią
obowiązujące zasady i, gdy zajdzie taka potrzeba, podejmą interwencję, zapewnia komenda.

red. kontakt@infoilawa.pl

Pytanie, wątpliwość, problem?
Zespół portalu www.infoilawa.pl jest do dyspozycji Czytelników.
Napisz do nas na kontakt@infoilawa.pl. Czekamy też na telefony, pod numerami: 537 47 52
02 i 500 530 427.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60724-makowo-pod-ilawa-kwarantanna-w-domku-letniskowym-czy-to-zgodne-z-pr
awem

http://www.infoilawa.pl/

